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flygplan. Inköpet skulle omfatta högst 50 flygplan med reservdelar till en 
sammanlagd kostnad av högst 34,4 miljoner kronor, vartill skulle komma tull 
och administrationskostnader å högst 5 miljoner kronor. Då det sålunda före
ligger möjlighet att ernå en önskvärd och omedelbar förstärkning av vårt flyg- 
plansbestånd bär riksdagen funnit sig böra lämna Kungl. Maj :t det begärda 
bemyndigandet att i föreslagen omfattning träffa avtal örn anskaffning av 
flygplan. Mot Kungl. Maj :ts förslag örn att kostnaderna skola bestridas utom 
femårsplanens kostnadsram har riksdagen ej funnit anledning till erinran, då 
här är fråga örn en av beredskapen föranledd materielanskaffning.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen be
slutat bemyndiga Kungl. Maj :t att träffa avtal örn i statsrådsprotokollet över 
försvarsärenden för den 2 februari 1945 angiven anskaffning av flygplan jämte 
reservdelar.

Stockholm den 14 mars 1945.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 80.
Godkänd av första kammaren den 14 mars 1945.
Godkänd av andra kammaren den 14 mars 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position med förslag till lag angående fortsatt giltighet av 
lagen den 16 februari 1934 (nr 19) örn fullgörande i vissa 
fall av betalningsskyldighet i förhållande till utlandet m. m.

(Första lagutskottets utlåtande nr 9.)

Till Konungen.

Genom en den 2 februari 1945 dagtecknad proposition, nr 36, har Eders 
Kungl. Maj :t under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lag
rådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat 
förslag till lag angående fortsatt giltighet av lagen den 16 februari 1934 (nr 19) 
om fullgörande i vissa fall av betalningsskyldighet i förhållande till utlan
det m. m.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 9, vilket av riksdagen 
godkänts.

Under åberopande av vad som anförts i nämnda utlåtande, varav ett tryckt 
exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, som funnit viss 
ändring böra vidtagas i det av Eders Kungl. Maj :t framlagda lagförslaget, för 
sin del antagit det lagförslag, som framlagts av utskottet i berörda utlåtande.

Stockholm den 14 mars 1945.

Med undersåtlig vördnad.


